
Consultas Realizadas 

Licitación 409658 - Adquisición de
Medicamentos de Uso Veterinario- Segundo

Llamado
Consulta 1 - Plan de Entrega - Dentro de los 15 (quince) días calendarios
contados a partir de la recepción de la orden de compra por parte del
proveedor.

Consulta 2 - Especificaciones Técnicas Ítem Nº 55 - Propionibacterium
Granulosum + Lipopolisacarido E Coli Solucion Inyectable

Consulta 3 - Especificaciones Técnicas Ítem Nº 53 - Neomicina + Polimixina B
+ Asociado Gotas

Consulta 4 - Especificaciones Técnicas Ítem Nº 52 - Polimixina + Neomicina +

Consulta Fecha de Consulta 26-08-2022

Teniendo en cuenta que las cantidades solicitadas de cada medicamento son importantes, se solicita aumentar el plazo de
entrega a 60 días calendarios desde la recepción de la orden de compra, a fin de dar tiempo a la producción de los mismos
y con ello poder ofertar una mayor cantidad de items

Respuesta Fecha de Respuesta 29-08-2022

Fue emitida la ADENDA Nº 01 correspondiente a la CONTRATACIÓN DIRECTA N° 01/2022, ADQUISICIÓN DE MEDICAMENTOS
DE USO VETERINARIO SEGUNDO LLAMADO- ID: 409.658.

Consulta Fecha de Consulta 26-08-2022

Favor indicar la presentación solicitada, vial x cuántos ml?

Respuesta Fecha de Respuesta 29-08-2022

Fue emitida la ADENDA Nº 01 correspondiente a la CONTRATACIÓN DIRECTA N° 01/2022, ADQUISICIÓN DE MEDICAMENTOS
DE USO VETERINARIO SEGUNDO LLAMADO- ID: 409.658.

Consulta Fecha de Consulta 26-08-2022

Favor indicar la presentación solicitada, frasco x cuántos ml?

Respuesta Fecha de Respuesta 29-08-2022

Fue emitida la ADENDA Nº 01 correspondiente a la CONTRATACIÓN DIRECTA N° 01/2022, ADQUISICIÓN DE MEDICAMENTOS
DE USO VETERINARIO SEGUNDO LLAMADO- ID: 409.658.
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Consulta 4 - Especificaciones Técnicas Ítem Nº 52 - Polimixina + Neomicina +
Dexametaxona colirio

Consulta Fecha de Consulta 26-08-2022

Favor indicar la presentación solicitada, frasco x cuántos ml?

Respuesta Fecha de Respuesta 29-08-2022

Fue emitida la ADENDA Nº 01 correspondiente a la CONTRATACIÓN DIRECTA N° 01/2022, ADQUISICIÓN DE MEDICAMENTOS
DE USO VETERINARIO SEGUNDO LLAMADO- ID: 409.658.
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